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DAYTON
DUNA
CROIX
DELI
Monoporosa Rectificado
Rectified Wall Tiles

DAYTON SAND
33.3x100 cm (x9.2 mm) 13”x39 1/2”
V1440282 - 100214500 - G271
Butech Recomienda junta Recommends joint 
colorstuk rapid n beige B22502016 - 100004308

DAYTON ASH
33.3x100 cm (x9.2 mm) 13”x39 1/2”
V1440278 - 100215042 - G271
Butech Recomienda junta Recommends joint 
colorstuk rapid n manhattan B22502002 - 100004295

DAYTON GRAPHITE
33.3x100 cm (x9.2 mm) 13”x39 1/2”
V1440277 - 100215008 - G271
Butech Recomienda junta Recommends joint 
colorstuk rapid n cemento B22502004 - 100004297

RECTIFICADO
RECTIFIED

MATE
MATT

PERFIL
1.5x100 cm (x15.0 mm) 5/8”x39 1/2”
PERFIL DAYTON SAND
V3960372 - 100221352 - G97
PERFIL DAYTON ASH
V3960370 - 100221317 - G97
PERFIL DAYTON GRAPHITE
V3960371 - 100221351 - G97

DESTONIFICACION
TONAL VARIATION

V3

PAVIMENTO COMBINABLE
FLOOR TILE COMBINATIONS
Dayton 80x80 cm 
Dayton 59.6x59.6 cm
Pág 216-217

(1) Valores aproximados Approximated values

Modelo Model
EMBALAJE PACKAGING

Dayton 33.3x100 cm
Perfil 1.5x100 cm

Pieces M2 (1) Kg (1)
x CAJA BOX

4
15

1.33
0.45

21.18
5.40

Box M2 (1) Kg (1)
 x PALET

55
28

73.26
12.60

1165
151

Butech
ADHESIVO

Fr-one n
Fr-one n
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DAYTON
Gres Porcelánico Rectificado / Color Masa
Rectified Porcelain Tiles / Coloured Biscuit

PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE 
9x80 cm (x10 mm) 3 1/2”x31 1/2” 
ZÓCALO DAYTON SAND
V7590469 - 100214110 - G63
ZÓCALO DAYTON ASH
V7590484  - 100222435 - G63
ZÓCALO DAYTON GRAPHITE
V7590470 - 100214580 - G63

PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE 
31.6x59.6 cm 12 1/2”x23 1/2”
H. TÉCNICA (2) DAYTON SAND 
V7710099 - 100214092 - G130
H. TÉCNICA (2) DAYTON ASH
V7710107 - 100222438 - G130
H. TÉCNICA (2)  DAYTON GRAPHITE 
V7710102 - 100214525 - G130

(2) HUELLA TÉCNICA ESQUINA DE / IZ
Consultar Guía Técnica. 
No disponible en stock. 
Consultar condiciones
See Technical Guide. 
Not in stock. 
Check conditions

DAYTON
Utilizar materiales de colocación 
específicos para Gres Porcelánico 
Use specific Porcelain Tiles 
setting materials

DAYTON SAND
80x80 cm (x11.5 mm) 31 1/2”x31 1/2” 
V5700041 - 100214081 - G369
Butech Recomienda junta Recommends joint 
colorstuk rapid n beige B22502016 - 100004308

DAYTON ASH
80x80 cm (x11.5 mm) 31 1/2”x31 1/2” 
V5700045 - 100215033 - G369
Butech Recomienda junta Recommends joint 
colorstuk rapid n manhattan B22502002 - 100004295

DAYTON GRAPHITE
80x80 cm (x11.5 mm) 31 1/2”x31 1/2” 
V5700042 - 100214483 - G369
Butech Recomienda junta Recommends joint 
colorstuk rapid n cemento B22502004 - 100004297

RECTIFICADO
RECTIFIED

DESTONIFICACION
TONAL VARIATION

V3

STON-KER EXTERIORES
EXTERIORS

MATE
MATT
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PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE 

9x59.6 cm (x10.5 mm) 3 1/2”x23 1/2” 
ZÓCALO DAYTON SAND

V4460060 - 100214093 - G30
ZÓCALO DAYTON ASH

V4460065  - 100222437 - G30
ZÓCALO DAYTON GRAPHITE
V4460061 - 100214558 - G30

DAYTON
Gres Porcelánico Rectificado / Color Masa
Rectified Porcelain Tiles / Coloured Biscuit

DAYTON SAND
59.6x59.6 cm (x10.5 mm) 23 1/2”x23 1/2” 

V5590797 - 100214090 - G354
Butech Recomienda junta Recommends joint 

colorstuk rapid n beige B22502016 - 100004308

DAYTON ASH
59.6x59.6 cm (x10.5 mm) 23 1/2”x23 1/2” 

V5590803 - 100215051 - G354
Butech Recomienda junta Recommends joint 

colorstuk rapid n manhattan B22502002 - 100004295

DAYTON GRAPHITE
59.6x59.6 cm (x10.5 mm) 23 1/2”x23 1/2” 

V5590799 - 100214474 - G354
Butech Recomienda junta Recommends joint 

colorstuk rapid n cemento B22502004 - 100004297

RECTIFICADO
RECTIFIED

DESTONIFICACION
TONAL VARIATION

V3

STON-KER EXTERIORES
EXTERIORS

MATE
MATT

(1) Valores aproximados Approximated values

Modelo Model
EMBALAJE PACKAGING

Dayton 80x80 cm
Dayton 59.6x59.6 cm
Huella Técnica 31.6x59.6 cm
Zócalo 9x80 cm
Zócalo 9x59.6 cm

Pieces M2 (1) Kg (1)

x CAJA BOX

2
4
2
12
18

1.28
1.42
0.41
0.86
0.97

32.51
34.07
12.00
22.36
22.86

Box M2 (1) Kg (1)
 x PALET

40
32
48
42
56

51.20
45.47
19.96
36.29
54.07

1356
1090
 576
939
1271

Butech

ADHESIVO

One-flex n
One-flex n
One-flex n
One-flex n
One-flex n

REVESTIMIENTO COMBINABLE
WALL TILE COMBINATIONS

Dayton 33.3x100 cm & decorative tiles:
Croix & Duna 33.3x100 cm

Deli 45x120 cm
 Pág 44-48

Dayt




